Omnibus, quos nominavi, doctrina et humanitate insignibus viris, optime de ingenii mei cultura meritis, quibus addendus est cel. Joachimsthal, Phil. D. et matheseos magister Berlinensis, gratias ago maximas et, donec vivam, habebo.

T H E S S.

- 1) Kantii de spatio et tempore ideae falsae sunt.
 - 2) Herbartii methodus philosophandi mathematica non sufficit.
 - 3) Qui connexum integralia definita inter et numerorum theoriam mirum esse dicunt, errant.
 - 4) Numerorum theoria nulla arithmetices pars ad ingenii facultates excoldandas accommodatior est.
 - 5) Quamquam Statice non est nisi casus particularis quidam Dynamices, tamen haec ipsa in illam reducenda.
 - 6) Nitrogenium chemicum esse elementum verisimile non est.
 - 7) Lapidum meteoricorum origo cosmica.
-

ГАЗЕТА